
 

 

5公埼理第363号      

                               令和6年2月9日 

会員各位 

                            公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

                                  会 長  南本 浩之 

                                 事務局長  水田 宗達 

                                 厚生部長  中島 智博 

                                （公文書番号にて公印省略） 

 

「埼玉県理学療法士会 会員懇親会のご案内」 
 

拝啓  

立春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和5年度「埼玉県理学療法士会 会員懇親会」を企画しました。 

Zoomによる遠隔で下記の通り開催致します。内容は、Zoomで①生涯学習プログラムの紹介、 

②参加者同士の交流会と抽選会です。埼玉県理学療法士会会員及び埼玉県理学療法士会入会申請

中の方を対象に行います。ぜひ、ご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

日 時 ：令和6年2月29日(木) 19時00分～20時30分(受付:18：30～) 

方 法 ：Zoomによる遠隔で開催 

内 容 ：①生涯学習プログラムの紹介、②交流会・抽選会【豪華 景品あり】 

対 象 ：埼玉県理学療法士会会員及び埼玉県理学療法士会入会申請中の方 

定 員 ：８０名 

参加費 ：無料 

申込み締め切り：2024年2月26日(月) 

申し込み方法 ：下記URL及びQRコードのグーグルフォームに必要事項を入力してください。 

    URL：https://forms.gle/xsPrmds5gmuWF9DQ7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/xsPrmds5gmuWF9DQ7


 

2枚目あり 

その他ご連絡： 

◼ 事前の問い合わせ、キャンセル、当日のキャンセルは下記お問い合わせ先メールにお願い

いたします。  

◼ Web 会員懇親会でのカメラ・ビデオ撮影（カメラ付き携帯電話含む）・録音等は、禁止させ

ていただきます。  

◼ 通信環境はご自身で整えてください。Free Wi-Fiは推奨しません。 

◼ 申込み者には事前に注意点の詳細やミーティング ID、パスワードなどをメールでお送りし

ます。適宜、メールの確認をお願いします。 

◼ Zoomを利用しての会員懇親会になります。当日の会員懇親会に上手く入れるか不安な方

は下記問い合わせ先にメールをしてください。練習日を設けます。 

◼ 申込期間終了後に参加を希望する場合は、直接下記問い合わせ先にメールをしてください。

申込み状況に応じて、参加可否について返信させていただきます。  

◼ 会員懇親会を中止する場合は、会員懇親会開催日前日の 19時までに埼玉県理学療法士

会ホームページを通じてご連絡いたします。ホームページに掲載されない場合は予定通り

開催いたします。前日・当日の電話やホームページからのお問い合わせには対応できませ

んのでご了承ください。  

以上 

 

【問い合わせ先】※申し込み先ではありません。 

〒340-0814 埼玉県八潮市南川崎845番地 八潮中央総合病院 リハビリテーション科 

中島 智博 (なかじま ともひろ)   Email：saitama_kouseibu@yahoo.co.jp   TEL：048-911-1650 

mailto:saitama_kouseibu@yahoo.co.jp

